

M/M 629-SC-अंशगत अज्ञाना मा प्रसूत में 10/04
या प्रव दामा वा 19 नं 019 से 18/04 मंडा निमि
दामा तल सडक निर्माता काय रख पयि यथीय
रख-रखाव काय ।

Schedule XIV-Form No. 134
रख रमा मा की संस्था-05/03/03-03-03
रख रमा मा की राशि-5539250
DIVISION
कार्यधार म कर ने की तिथि-05.04.2002
कार्य पूर्ण करने की तिथि-04.01.2003
SUBDIVISION
संवत् 04-04/02/03 मा 02/03/03

MEASUREMENT BOOK

माप पुस्तक की संख्या-12/02/03-03

93
RE

Name of Work—
 Situation of Work—
 Agency by which work is executed—
 Date of Measurement—
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work :- Const ⁿ of					
Road from L.O. 49 Xadla to					
used No. 19 To L.O. 49 Mahabaddi					
Tola with five year main					
tenance under MM. 175/18					
Agency :- Rakesh Kumar					
Sharma W. No. - 18					
Harrigan Jagtani Area					
Agg no. OS/5307 mmbx/2022-23					
Date of Commence :- 5/7/2022					
Date of Completion :- 4/01/2023					
<u>Details of measurement</u>					
(1). P/v and fixing of existing					
benchmarks pillars as per					
T/S.					
Qty - 0.60 km					
(2). P/v and fixing reference					
pillars as per T/S.					
Qty :- 0.60 km					
(3). Clearing and grubbing					
Road land as per T/S.					
2x6 x 30.00m x 0.50m =					180.00m ²
2x1 x 20.00m x 0.50m =					20.00m ²

Continuation

Qty Co. ————— 200.00m²

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1120.08 m ³ @ Rs. 192.25/m ³ — Rs. 215335.00					
(7). Constn of GSB by Boulding well graded material as per T/C.					
Qty wide TMB P-3					
324.00 m ³ @ Rs. 3714.18/m ³ — Rs. 1203394.00					
(8). P/B & laying spreading and compacting Stone aggregate as per T/C.					
Qty wide TMB P-4					
112.50 m ³ @ Rs. 4493.25/m ³ — Rs. 505491.00					
(9). Constn of GSB by Boulding well graded material as per T/C.					
Qty wide TMB P-3					
75.00 m ³ @ Rs. 3714.18/m ³ — Rs. 278564.00					
(10) P/B & laying spreading and compacting Stone as per T/C.					
Qty wide TMB P-4					
56.250 m ³ @ Rs. 4493.25/m ³ — Rs. 252745.00					
(11) Constn of Un-reinforced Plain Cement concrete pavement as per T/C.					
Qty wide TMB P-5					
120.00 m ³ @ Rs. 7862.13/m ³ — Rs. 943456.00					
Total and — Rs. 3520606.00					

Continuation

C.D. amt — Rs. 3520606.00

